
 

Comune di Bagno a Ripoli (FI) 
Estratto bando di gara per il servizio di copertura assicurativa 

I.1) Comune Bagno a Ripoli, P.zza  Vittoria, 1 tel. 055.6390227 fax 6390322 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it. II.1.5) Oggetto:  
incarico copertura assicurativa dei rischi: RCT/O, RC Patrimoniale colpa lieve, Infortuni,                   
Incendio, Furto, RCA Libro Matricola, Kasko, Tutela Legale, Elettronica. II.1.8) Lotti:9. 
II.2.1) Valore stimato appalto  € 1.242.500,00. II.3) Periodo 31/12/10-31/12/15. III.2.1) 
Sono ammesse imprese singole, raggruppate temporaneamente o che intendano farlo, 
coassicurazioni, imprese con sede in altri  stati come da D.Lg.163/06. Requisiti di 
partecipazione individuati al punto 2 del disciplinare di gara. IV.1.1) Procedura di gara: 
aperta ai sensi art. 55 c. 5 D.Lgs. 163/06. IV.3.4)Aggiudicazione a favore del prezzo più 
basso. IV.3.4) I plichi devono pervenire entro, e non oltre, le 13:00 del 29.09.10. IV.3.8) 
Svolgimento gara: Comune Bagno a Ripoli  il 30.09.10 ore 9, apertura busta “A” in seduta 
pubblica. Successive sedute come da disciplinare. VI.3) Avvalimento ai sensi art. 49 D. 
Lgs. 163/06. Controllo a campione ai sensi art. 48 D. Lgs163/06. Subappalto non  
consentito. Bando ed  atti di gara  reperibili all’Albo Pretorio e sul sito Internet del                       
Comune. CIG e pagamenti saranno pubblicati sul sito internet del Comune. VI.5) 
Spedizione GUCE 12/08/10. 
 
Bagno a Ripoli 17.8.2010                                                  Il Dirigente  
                                                                                         Dr. Fabio Baldi              
  


